
  
НАКАЗ 

21.12.2021                                                                                                                                   № 298 
Про організацію проведення  
моніторингу рівня сформованості компетентностей здобувачів освіти 4-х класів 
з мовно-літературної та математичної освітніх галузей  
​ Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», 
Положення «Про систему внутрішнього моніторингу якості освітнього процесу у Прилуцькій 
гімназії №5 імені В.А.Затолокіна»,затвердженого на педраді від 17.03.2021р. ( Протокол № 
11) та з метою вивчення рівня сформованості предметних компетентностей здобувачів освіти 
4-х класів з мовно-літературної та математичної освітніх галузей 
  
НАКАЗУЮ: 

  
1. Провести в гімназії з 21.12 по 23.12. 2021року моніторингові роботи з української мови та 
математики 
2. Для організації, проведення, узагальнення матеріалів моніторингу створити комісію у 
складі: 
         Голова комісії:             Бурлаку Н.О.- директор гімназії. 
         Члени комісії:              Федоренко Л.Ф.- заступник директора з НВР 
                                               Пономаренко О.П. – керівник МО учителів початкових класів 
                                               Герасименко О.А. – учитель початкових класів 
3. Пономаренко О.П., Герасименко О.А., розробити завдання для моніторингових робіт до 
17.12.2021. 
4.Федоренко Л.Ф., заступнику директора з НВР до 21.12.2021 року: 
4.1. Оприлюднити на сайті гімназії перелік тем з української мови та математики, що 
виносяться для моніторингових робіт; 
4.2. Розробити та оприлюднити Програму моніторингу рівня сформованості компетентностей 
з мовно-літературної та математичної освітніх галузей учнів 4-х класів. 
5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
  
Директор гімназії                                                                       НАТАЛІЯ  БУРЛАКУ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Додаток 1  
Графік 

 проведення моніторингових робіт з української мови та математики 
№ 
п/п 

Предмет  Дата  Клас  Номер 
уроку 

Учитель  Кабінет  

1. Українська мова 21.12 4-А 3 Кобел Т.О. 
Аландаренко Ю.М. 

2.5 
2.4 

2. Українська мова 21.12 4-Б 2, 4 Дурас Л.А. 
 

2.6 

3. Українська мова 21.12 4-В 2 Мединська К.М. 
Малоголова І.Л. 

2.7 
2.11 

4. Математика  23.12 4-А 2 Кобел Т.О. 
 

2.5 



5. Математика  23.12 4-Б 3 Дурас Л.А. 
 

2.6 

6. Математика  23.12 4-В 3 Мединська К.М. 
 

2.7 

 
 
 
 


